
 

Studentski tutori ak. god. 2025./2026. 

 

ELEKTROTEHNIKA – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

izv. prof. dr. sc. Ladislav 

Havaš  
mr. sc. Ivan Šumiga, v. pred  izv. prof. dr. sc. Dunja Srpak  

ladislav.havas@unin.hr  isumiga@unin.hr   dunja.srpak@unin.hr  

 

FIZIOTERAPIJA - PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

dr.sc. Neven Gladović  Nikolina Zaplatić Degač  doc.dr.sc. Manuela Filipec 

ngladovic@unin.hr  nzaplatic@unin.hr   mfilipec@unin.hr   

 

GEODEZIJA I GEOMATIKA – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

doc. dr. sc. Nikola Kranjčić  doc. dr. sc. Sanja Šamanović doc. dr. sc. Hrvoje Matijević  

nkranjcic@unin.hr   sanja.samanovic@unin.hr  hrvoje.matijevic@unin.hr   

 

GLAZBA I MEDIJI - PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

dr. sc. Jelena Blaži, pred. doc. mr. art. Ivan Batoš dr. sc. Jelena Blaži, pred. 

jeblazi@unin.hr  ibatos@unin.hr  jeblazi@unin.hr  

 

GRADITELJSTVO  - PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

doc. dr. sc. Marko Šrajbek  izv. prof. dr. sc. Aleksej 

Aniskin  

prof. dr. sc. Božo Soldo  

msrajbek@unin.hr   aleksej.aniskin@unin.hr   bozo.soldo@unin.hr  

 

GRADITELJSTVO - DIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 

doc.dr.sc. Anđelko Crnoja doc.dr.sc. Anđelko Crnoja 

acrnoja@unin.hr  acrnoja@unin.hr  

 

KOMUNIKOLOGIJA, MEDIJI I NOVINARSTVO  - PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

Petra Kuhar , pred. Lovro Lukavečki , asis prof.dr.sc. Goran Vojković  

petra.kuhar@unin.hr  lolukavecki@unin.hr   goran.vojkovic@unin.hr  
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KOMUNIKOLOGIJA, MEDIJI I NOVINARSTVO  - DIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 

doc. dr. sc. Ivona Čulo  doc. dr. sc. Ivona Čulo  

ivona.culo@unin.hr  ivona.culo@unin.hr  

 

LOGISTIKA I MOBILNOST VŽ – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

Iva Grubješić, pred.  Sanja Zlatić, v.pred. doc.dr.sc. Vesna Sesar 

iva.grubjesic@unin.hr sanja.zlatic@unin.hr  vesna.sesar@unin.hr  

 

LOGISTIKA I MOBILNOST KC – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

Iva Grubješić, pred.  Sanja Zlatić, v.pred. doc.dr.sc. Vesna Sesar 

iva.grubjesic@unin.hr  sanja.zlatic@unin.hr  vesna.sesar@unin.hr  

 

ODRŽIVA MOBILNOST I LOGISTIČKI MENADŽMENT  - DIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 

Ivan Cvitković, v.pred.  doc.dr.sc. Ivana Martinčević  

ivan.cvitkovic@unin.hr   ivana.martincevic@unin.hr   

 

MEDIJSKI DIZAJN – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

izv. prof. dr.sc. Rosana 

Ratkovčić  
doc. art. Niko Mihaljević  doc. art. Luka Borčić  

rosana.ratkovcic@unin.hr   niko.mihaljevic@unin.hr   lborcic@unin.hr   

 

MEDIJSKI DIZAJN - DIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 

doc. art. Luka Borčić  izv. prof. art. dr. sc. Mario Periša  

lborcic@unin.hr   mario.perisa@unin.hr  

 

MEHATRONIKA – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

Siniša Švoger, v.pred.  Zoran Busija, v.pred.  prof. dr. sc. Ante Čikić  

ssvoger@unin.hr  zoran.busija@unin.hr   ante.cikic@unin.hr  

 

MULTIMEDIJA, OBLIKOVANJE I PRIMJENA  – PRIJEDIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 3. godina 

Nikolina Bolčević Horvatić, 

v.pred. 
Jelena Vlašić, pred. Anja Zorko, pred. 

nikolina.bolcevic@unin.hr   jelena.vlasic@unin.hr  anja.zorko@unin.hr  
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MULTIMEDIJA - DIPLOMSKI  

1. godina 2. godina 

doc.dr.sc. Marko Čačić  izv. prof. dr. sc. Andrija Bernik  

marko.cacic@unin.hr  abernik@unin.hr  
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POSLOVANJE I MENADŽMENT – PRIJEDIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 3. godina 

doc.dr.sc. Ivona Huđek 
doc. dr. sc. Ana Mulović 

Trgovac 
doc. dr. sc. Biljana Marković 

ihudek@unin.hr  ana.mulovic@unin.hr  bimarkovic@unin.hr  

 

PREHRAMBENA TEHNOLOGIJA – PRIJEDIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 3. godina 

Mirjana Lenardić Bedenik, 

pred. 

dr. sc. Ivana Dodlek Šarkanj, 

v. pred. 

dr. sc. Marija Kovač Tomas, 

pred. 

mlenardicbedenik@unin.hr  idsarkanj@unin.hr  markovac@unin.hr  

 

PROIZVODNO STROJARSTVO – PRIJEDIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 3. godina 

Marko Horvat, v. pred. dr.sc. Damir Mađerić izv. prof. dr. sc. Matija Bušić 

marko.horvat@unin.hr  damir.madjeric@unin.hr  matija.busic@unin.hr  

 

STROJARSTVO - DIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 

doc. dr. sc. Tomislav Veliki izv. prof. dr. sc. Vlado Tropša 

tomislav.veliki@unin.hr  vlado.tropsa@unin.hr  

 

RAČUNARSTVO I INFORMATIKA – PRIJEDIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 3. godina 

dr.sc. Vlado Halusek prof.v.š. Dražen Crčić, pred. doc. dr. sc. Tomislav Horvat 

vhalusek@unin.hr  dcrcic@unin.hr  tomislav.horvat@unin.hr  

 

SESTRINSTVO – PRIJEDIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 3. godina 

Vincek Valentina, pred. Mateja Križaj Grabant, pred. doc. dr. sc. Melita Sajko 

valentina.vincek@unin.hr  mkrizaj@unin.hr  msajko@unin.hr  

 

MENADŽMENT U SESTRINSTVU- DIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 

doc. dr. sc. Irena Canjuga doc. dr. sc. Sonja Obranić 

irena.canjuga@unin.hr  sobranic@unin.hr  

 

ZAŠTITA OKOLIŠA, RECIKLIRANJE I AMBALAŽA – PRIJEDIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 3. godina 

prof. dr. sc. Božo Smoljan Bojana Harambašić, pred. prof. dr. sc. Božo Smoljan 

bozo.smoljan@unin.hr  bojana.harambasic@unin.hr  bozo.smoljan@unin.hr  
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AMBALAŽA, RECIKLIRANJE I ZAŠTITA OKOLIŠA - DIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 

izv. prof. dr. sc. Lovorka Gotal Dmitrović izv. prof. dr. sc. Lovorka Gotal Dmitrović 

lgotaldmitrovic@unin.hr  lgotaldmitrovic@unin.hr  

 

ODNOSI S JAVNOSTI - DIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 

dr. sc. Jelena Blaži dr. sc. Jelena Blaži 

jeblazi@unin.hr  jeblazi@unin.hr  

 

POSLOVNA EKONOMIJA - DIPLOMSKI 

1. godina 2. godina 

doc. dr. sc. Željka Marčinko Trkulja doc. dr. sc. Željka Marčinko Trkulja 

zmtrkulja@unin.hr  zmtrkulja@unin.hr  

 

mailto:lgotaldmitrovic@unin.hr
mailto:lgotaldmitrovic@unin.hr
mailto:jeblazi@unin.hr
mailto:jeblazi@unin.hr
mailto:zmtrkulja@unin.hr
mailto:zmtrkulja@unin.hr

